МОНИТОРИНГ

выполнения муниципального задания 

МУК СДК «Кутейниковский» Кутейниковского сельского поселения

за III квартал 2015 г.

 «14» октября 2015 г.                                                                                                                         ст.Кутейниковская
Форма № 1

СООТВЕТСТВИЕ
 объема предоставленных 
учреждением муниципальных услуг

показателям, установленным в муниципальном задании
	МУК СДК «Кутейниковский», III квартал 2015 г.

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя объема, единица измерения 
	значение показателя объема, установленное муниципальным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение показателя объема в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Услуги/работы по организации деятельности клубных формирований
	Количество формирований самодеятельного народного творчества, шт.
	22
	24
	109,1

	
	
	Количество любительских объединений, шт.
	12
	12
	100,0

	2
	Услуги/работы по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых, культурно-досуговых мероприятий
	Количество культурно-массовых, культурно-досуговых мероприятий, шт.
	86
	130
	151,2


Форма № 2

СООТВЕТСТВИЕ
 фактических значений показателей 
качества оказания муниципальных услуг плановым 
значениям, установленным в муниципальном задании
	МУК СДК «Кутейниковский», III квартал 2015 г.

	№ п/п
	наименование услуги
	наименование показателя качества, единица измерения 
	значение показателя качества, установленное муниципальным заданием для отчетного периода (квартал, год)
	фактическое значение показателя качества в отчетном периоде
	процент исполнения [(5)/(4)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Услуги/работы по организации деятельности клубных формирований
	Количество коллективов, имеющих звание «народный», шт.
	1
	1
	100

	
	
	Количество участников клубных формирований, любительских объединений, коллективов художественной самодеятельности, клубов по интересам, чел.
	367
	367
	100

	2
	Услуги/работы по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых, культурно-досуговых мероприятий
	Количество культурно-массовых мероприятий в зрительных залах, %
	66
	40
	60,6

	
	
	Наполняемость зрительного зала, %
	13
	8
	61,5

	
	
	Доля платных мероприятий в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года, %
	10
	10
	100,0

	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года, %
	30
	30
	100,0

	
	
	Доля культурно-массовых мероприятий для молодежи в общем объеме мероприятий, проведенных в течение года, %
	34
	35
	102,9

	
	
	Индекс удовлетворенности потребителей качеством предоставляемой услуги, %
	65
	65
	100


Форма № 3

СООТНОШЕНИЕ
нормативных и фактических затрат 
на оказание единицы муниципальной услуги
	МУК СДК «Кутейниковский», III квартал 2015 г.

	№ п/п
	наименование услуги
	нормативные затраты на оказание услуги
	фактические затраты на оказание услуги
	процент исполнения 

[(4) / (3)] x 100%

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Услуги/работы по организации деятельности клубных формирований
	228313,40
	150205,32
	65,79

	2.
	Услуги/работы по организации и проведению различных по форме и тематике культурно-массовых, культурно-досуговых мероприятий
	2464441,70
	1531259,79
	62,13


2692754/ 401 (22+12+367) = 6715,10 (нормат.затраты)

1681465/ 403 (24+12+367) = 4172,37 (фактические затраты)

Начальник сектора экономики и финансов                                               Е.И. Кругленко

